sapientie. alii genia linguarum. alii fide.  
alii prophetiam. et cetera. Et qui huiusmodi et cetera spe  
expectat electionem potius quam hominum  
dicit in merito iacta cogitatum tuum in domino  
et ipse te enutret. In domino inquit iacta cogi-  
tatum tuum non in te ipso. dicendo quod alibi  
scriptum est. dominus non est exaltatum cor meum.  
neque elati sunt oculi mei. Neque ambulavi  
in magnis. neque in mirabilibus super-  
me. inquit ut symon magus ille qui dei  
donum estimavit pecunia possideri. Et  
ipse te enutret inquit. dicentem scilicet quod in  
genituali canit. Custodi me domine ut pupil-  
lam oculi. sub umbra alarum tuarum prege-  
me. ne superbiendo et euagando fiam sic  
ab lactariis. s. m. s. Potius de uultu tuo  
iudicium meum. id est electio mea prodeat. quod  
ipse me omnino presumptione mea. Idem in  
offensa dicit. Ad te domine leuavi animam  
meam. etenim uniuersi qui te expectant  
non confundentur. Hic autem qui ab hominibus  
expectant ut emunt. dicit dei sapientia.

Hereticus ad quem festinat in principio. in  
nouissimo benedictione carebit. Et quod  
talium sacerdotum sacrificia non accipit deus. quia  
sacrificia sunt iniusticie monstrantur pro-  
positum in comunione. acceptabilis sac-  
ficium et cetera.

**O**mnium undecima pontifex huius euangelium  
Duo homines ascenderunt in templum  
ut orarent. et cetera. Cui manifeste resonat  
et precurret eptis lectio. Notum uobis  
facio euangelium. Nam exemplum publi-  
cani in euangelio se accusantis et dicentis.  
non sum dignus leuare oculos meos ad celum

optime in hac eptis paulus imitatur dicens.  
Ego enim sum minimus apostolorum qui non sum dignus  
uocari apostolus. quoniam persecutus sum ecclesiam dei.  
et cetera. Et quia talis hinc humilitas unita-  
tem domesticorum dei obseruat. ut non alius  
aduersus alium inflet. recte hinc inquit imi-  
tatur in quo dicit. deus qui inhabitare facit unam  
meum in domo. Quod in genituali dicit. et ex  
uoluntate mea confitebor illi. itemque in of-  
ferenda domine clamauit ad te. et sanasti me.  
uocibus concordat publicanum a longe stan-  
tis et peccata sua confitentis. et tali scilicet non  
pharisaice gloriati quod decimas det omni-  
um que possidet. sed per humile confessionem  
se ipsum prius offerenti dicit in comunione. ut  
sua demum offerat. honora dominum de tua  
substantia et cetera.

**O**ffitium dominice duodecime.  
Quibusdam ex partibus ad illos respicit.  
qui surdum et mutum ad dominum adducen-  
tes. deprecantur eum ut imponat illi manus.  
quibusdam autem ad ipsum mutum. et ap-  
to ore recte loquere. Nam ille surdus et mutus  
humanum significat genus. quod in primis  
parentibus ab audiendis preceptis carnis ab-  
surdum. et a predicanda laude eius obmut-  
uit. Qui autem illum adducunt. et dominum  
pro illo deprecantur uniuersum predicato-  
rum significantur choros. qui genus humanum ad  
christi gratiam uoce ac litteris inuitare non  
desinunt. Et huius surdi ac muti ualde  
congruit uocem inquit hic. deus in ad-  
iutorium meum intende. tamquam sic  
medicata para lili. quod lingua tua subito  
ligauit. primo eiusdem motu lingue

dei nom̄ repente ad adiuuandū inuo-  
 ces. Idē ipse loq̄ns recte dicit in ḡdu  
 ali. benedicam dñm in om̄i t̄p̄i.  
 semp̄ laus eius <sup>1012</sup> n̄ico. Sp̄la fiducia  
 talem habem̄ p̄ x̄pm̄ ad dñm̄ r̄ceta.  
 Ad ipsos respicit q̄ illum adducunt  
 fiducia habentes non in se ipsis. q̄s i a  
 semetipsis os ut aures eius ap̄ire possit  
 s; sufficientia n̄ra ex dō est. r̄c. Et plu-  
 chre hec offēda ponit. p̄cat̄ est moy-  
 ses. Nam eius exemplo qui in t̄p̄i i  
 iracundiē factus est reconciliatio. irat̄  
 enim erat dñs p̄t̄ utulum quem  
 fecerat aaron. r̄ dicit ut disperdet eos.  
 eius in quā exemplo cuncti rectores se  
 se debent opponē. p̄ peccatis subditor̄.  
 r̄ de p̄cari dñm̄ ut imponat illis mis-  
 ericōdiē manum. Et quia p̄dicatores idē  
 illa t̄ra sunt. que sicut in psalmo le-  
 gum̄. satiata de fructu opum dñi  
 v̄ de donis ip̄e sc̄i p̄ducit fenū um-  
 tu. v̄ doct̄nam carnalib; q̄ dñm̄ nescie-  
 bant p̄lis recte r̄ hoc in om̄i mōe  
 canitur. De fructu opum dñe. sam-  
 abit. t̄ra.  
**I**n officio t̄cie decime dñice eun-  
 de partes ad illud de eūglio spe-  
 ctant. qd̄ samaritan̄ ille qui dei  
 int̄pretat̄ custos scilicet dñs n̄r  
 ih̄c x̄p̄e appropians homini a lat̄m  
 bui despoliato r̄ ouiliato qm̄ p̄t̄isi  
 erant sacerdos r̄ leuita. idē om̄e uetus  
<sup>intra</sup> testam̄tum p̄ qd̄ reconciliari non  
 potuit <sup>gen</sup> humanum appians in qm̄  
 v̄ n̄rām humanitatem assumens

oleum consolationis & unū peniten-  
 tię peccator̄ plagis infudit. r̄ impo-  
 nens sup̄ uimentū suū. v̄ in corpore suo  
 peccata n̄ra p̄ferens sup̄ lignum.  
 ad stabulum eccl̄ie p̄duxit. r̄ ab-  
 iens in celum stabularis suus. r̄ apl̄is  
 r̄ apl̄icis uiris uice sua curā atq; pui-  
 dentia n̄ri cont̄didit. Huic ut dictū  
 est eūglio ceterę occurrunt partes officii.  
**P**rimum epl̄a. habrahe dicte se p̄mis-  
 sionē q̄ semini eius p̄ hoc qd̄ tali e-  
 uūglio p̄mittit̄ multū ad intelli-  
 gendum ap̄t̄ ipsa simulq; tota pene  
 disputatio pauli apl̄i ad galathas unde  
 hec lectio sumpta est. Nam p̄ hoc qd̄  
 tam sacerdos quam leuita uiso homine  
 illo p̄t̄iuit. inuuit̄ qd̄ lex otulerit  
 que post q̄dingentos r̄ triginta annos  
 data est. a testam̄to dei cū fidei hab̄  
 ham p̄ remissionē q̄firmato. uict̄ q̄  
 non quidē ipsa aduersus p̄missā dei. s;  
 nullus iustificari potuit coram dō  
 ex opib; euidē legi. hoc itaq; intelli-  
 gumus p̄ hoc quod ut dictum est tam  
 sacerdos quam leuita uiso homine p̄-  
 t̄iuit. quia sic subint̄it lex. quom̄  
 medici puer ad egrotū n̄ numq; ingē-  
 tur. morbi quidē causas sciens. sed qm̄  
 opponat antidotum ofice non ualent.  
 tantūq; h; egro dicē nouit. q̄b; ab eis  
 ut potib; abstinendū sit ne morbi inua-  
 lescat. r̄ de semiuuo penit̄ mortuū  
 reddat. Hoc namq; illud est qd̄ in p̄-  
 dicta epl̄a dicit apl̄s. Qd̄ ḡ lex. p̄ter-  
 t̄iugiliones posita est. r̄ cetera. Plagus